
Usługi przewozowe grup szkolnych w ramach projektu Niesamowita Akademia Sprytnych 
Agentów NASA współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Numer ogłoszenia: 29642 - 2011  data zamieszczenia: 24.02.2011 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Szkół i Przedszkoli Mikołowskich , ul. Karola Miarki 9, 43-190 
Mikołów, woj. śląskie, tel. 32 22 60 169, 32 22 62 054, faks 32 22 60 169. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.nasamikolow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi przewozowe grup szkolnych w 
ramach projektu Niesamowita Akademia Sprytnych Agentów NASA współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
 

Opis przedmiotu zamówienia:  
CPV -  60116200-6 - Usługi świadczone przy uŜyciu autokarów turystycznych 
 60172000-4 - Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą  

 
1.Autokary, jakimi będzie dysponował Wykonawca, muszą posiadać min. 30 miejsc siedzących. 
2.Szacunkowa ilość kilometrów realizowanych w ramach umowy wynosi 12 000 km. 
3.Wyjazdy obejmują następujące trasy: 
- Mikołów - Katowice - 16 razy 
- Mikołów - Kraków - 7 razy 
- Mikołów - Ustroń - 4 razy 
- Mikołów - Pszczyna - 2 razy 
- Mikołów - Bielsko-Biała - 2 razy 
- Mikołów - Gliwice - 2 razy 
- Mikołów Chorzów - 2 razy 
- dowóz dzieci z sołectw i dzielnic Mikołowa - 37 razy  
4.W razie potrzeby przewoźnik musi zapewnić obsługę 4 wyjazdów w ciągu jednego dnia. 
5.Wykonawca przy podpisaniu umowy otrzyma wstępny harmonogram wyjazdów. 
6.KaŜdy wyjazd będzie potwierdzany na min. 7 dni przed terminem wskazanym w harmonogramie. 



Wykonawca otrzyma wtedy dokładną informację o ilości dzieci oraz godzinach odjazdu, przyjazdu 
i postoju. 
7.Opłata za jeden przewóz będzie liczona od miejsca podstawienia autokaru do miejsca dowozu 
dzieci.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.62.00-6, 60.17.20.00-4. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  

Zakończenie: 31.12.2011. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 800,00 zł 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

• O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają licencję w 
zakresie krajowego transportu drogowego. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

• O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują lub będą 
dysponować min. 4 autokarami o liczbie miejsc siedzących min. 30. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję  

• wykaz narządzi, wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 
informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami  



• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie 
w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.nasamikolow.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: 

Siedziba Zamawiającego 
43-190 Mikołów 
ul. K. Miarki 9 
pokój nr 10. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:  

04.03.2011 godzina 09:00,  

miejsce: Siedziba Zamawiającego 
43-190 Mikołów 
ul. K. Miarki 9 
sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Projekt Niesamowita Akademia Sprytnych Agentów NASA ma na 
celu zwiększenie szans edukacyjnych i psychospołecznych wśród uczniów mikołowskich szkół 
podstawowych poprzez wdroŜenie kompleksowych programów rozwojowych. Projekt 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 



jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie róŜnic 
w jakości usług edukacyjnych.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 
 
 


